- 79 -

議案第１７号

   君津市消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例の一部を改正する条例の

制定について

 君津市消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例の一部を改正する条例を別紙

のとおり制定するものとする。

令和４年１１月２９日提出

                           君津市長 石 井 宏 子

提案理由

消防団組織の再編により団員定数を見直すため、君津市消防団員の定員、任免、給与、

服務等に関する条例（昭和４５年君津市条例第３９号）の一部を改正しようとするもので

ある。

- 81 -

君津市条例第  号

君津市消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例の一部を改正する条例

 君津市消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例（昭和４５年君津市条例第

３９号）の一部を次のように改正する。

 第４条中「８８５人」を「８０８人」に改める。

附 則

 この条例は、令和５年４月１日から施行する。

-

4
7

-

君津市消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例新旧対照表

改正案 現 行

（定員） （定員）

第４条 団員の定数は、８０８人とする。

第４条 団員の定数は、８８５人とする。